
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Pf .£># .2 0 2 3  с. Богучаны № 4 # // -  $

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Богучанского района в собственность 
муниципального образования Таежнинский сельсовет в процессе 
разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 года "О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Богучанского района в собственность 
муниципального образования Таежнинский сельсовет в процессе 
разграничения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru


П
ри

ло
ж

ен
ие

к 
Ре

ше
ни

ю 
Бо

гу
ча

нс
ко

го
 

ра
йо

нн
ог

о 
Со

ве
та

 д
еп

ут
ат

ов
от 

« 
// 

» 
P<

f 
20

23
 

го
да

 
№ 

^с
?//

 
- J 

J 
<Р

(N

И
нд

ив
ид

уа
ли

зи
ру

ю
щ

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

им
ущ

ес
тв

а 
(и

нв
ен

та
рн

ый
 

но
ме

р,
 к

ад
ас

тр
ов

ый
 

но
ме

р,
 п

ло
щ

ад
ь, 

пр
от

яж
ен

но
ст

ь,
 

ид
ен

ти
фи

ка
ци

он
ны

й 
но

ме
р)

чо

Пл
ощ

ад
ь 

53
9,2

 
кв

. 
ме

тр
ов

, 
ка

да
ст

ро
вы

й 
но

ме
р 

24
:0

7:
22

01
00

1:
21

98

Н
аз

на
че

ни
е

(с
пе

ци
ал

из
ац

ия
)

им
ущ

ес
тв

а

1Г)
Н

еж
ил

ое

Ба
ла

нс
ов

ая
 

ст
ои

мо
ст

ь 
им

ущ
ес

тв
а 

по 
со

ст
оя

ни
ю 

на
 

11
.0

8.
20

23
 

(т
ыс

. р
уб

ле
й)

оо
o '

Ю
ри

ди
че

ск
ий

 
ад

ре
с 

пр
ед

пр
ия

ти
я,

 
уч

ре
жд

ен
ия

, 
ад

ре
с 

ме
ст

он
ах

ож
де

ни
я 

им
ущ

ес
тв

а

СП

Кр
ас

но
яр

ск
ий

 
кр

ай
, 

Бо
гу

ча
нс

ки
й 

ра
йо

н,
 

п. 
Та

еж
ны

й,
 

ул
. 

Ст
ро

ит
ел

ей
 

д. 
5

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

пр
ед

пр
ия

ти
я,

уч
ре

ж
де

ни
я,

на
им

ен
ов

ан
ие

им
ущ

ес
тв

а

(N

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но

е 
зд

ан
ие

<01 с 
^  'е - -


